МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ ШЕСТНАДЦАТОЙ  СЕССИИ
     29 мая 2019 г.

                № 94
п. Коноша Архангельской области

«О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе

в  МО «Коношское»

В  соответствии  с     Федеральным законом    от  28 марта 2017 года   № 48-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,
Муниципальный Совет решил:

Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коношское»,  утвержденное решением тридцать пятой сессии Муниципального Совета «Коношское»  от 24 ноября  2016 года  № 192 (далее по тексту - Положение) следующие изменения и дополнения:

1. в пункте 1 Статью 11 Внесение проекта решения о местном бюджете на рассмотрение Муниципальный Совет изложить в следующей редакции:
Администрация муниципального образования вносит в проект решения о местном бюджете на очередной финансовый год на рассмотрение Муниципального Совета не позднее 15 ноября текущего финансового года.
Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»

                   Н.И. Гневашева
Глава МО «Коношское»

                  Б.А. Капустинский